
UCHWAŁA NR 313/XL/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: Wyzwolenia, 
Dębowa, Polna, Wł. Jagiełły, E. Orzeszkowej w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.,  poz. 518), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A. w Częstochowie w trybie bezprzetargowym na okres 7 lat, kanalizacji sanitarnej 
w Miedźnie w ulicach: Wyzwolenia, Dębowa, Polna, Wł. Jagiełły, E. Orzeszkowej zlokalizowanej na działkach:

- ul. Wyzwolenia nr działki 1757,

- ul. Dębowa nr działki 1770,

- ul. Polna nr działki 1749,

- ul. E. Orzeszkowej nr działki 1745,

- ul. Wł. Jagiełły od nr działki 915 do działki nr 903.

- przepompownia nr działki 1229/13 na ul. Wyzwolenia.

§ 2. Szczegółowe zasady i zakres korzystania z ww. nieruchomości regulować będzie umowa pomiędzy Gminą 
Miedźno, a Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie.

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 34D5406D-89A0-4119-8FEC-28AD161E56F2. Podpisany Strona 1




